
Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03315/OVZI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 26. 9. 2017 na realizaci stavby

„Domov seniorů Pohoda Chváíkovice » Stavební úpravy koridoru
mezi pavilony A a B“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
č.ú.: 27-4228330207/0100

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Spisová značka:

Se sídlem:

C 21401, vedená u Krajského soudu v Ostravě

Na zákopě 636//2b, 779 00 Olomouc

IČ: 25844610
CZ 25844610
Ing. Tomášem Pospíšilem, jednatelem

DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

(oba společně dále jen jako „smluvní strany")

1



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03315/OVZI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 2017/03315/OVZI/DSM ze dne 26. 9. 2017.

ČÁST A.

Dne 26. 9. 2017. uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2017/03315/OVZI/DSM (dále jen „Smlouva o dílo“), na realizaci stavby „Domov 
seniorů Pohoda Chválkovice - Stavební úpravy koridoru mezi pavilony A a B“. 

Předmětem Smlouvy o dílo jsou stavební práce, které řeší celkovou rekonstrukci a 

stavební úpravy spojovacího koridoru (spojovací chodby) mezi pavilony A a B 
v areálu Domova seniorů Pohoda v Olomouci ve Chválkovicích na ul. Švabinského. 

Zároveň jsou řešeny stavební úpravy pro řešení realizace úspor energie - zateplení 
obvodových stěn objektu, zateplení podlahových konstrukcí, výměna veškerých 
otvorových výplní a zateplení ploché střechy vč. provedení nové střešní krytiny. 
Zároveň bude upravena plocha před hlavním vstupem do objektu - vyrovnávací 
rampa před vstupem v provedení pro imobilní pro vyrovnání výškového rozdílu. 
Upraveno bude rovněž boční schodiště u bočního krytého vstupu do koridoru včetně 

provedení nové rampy pro imobilní a včetně nové nakládací rampy výšky 700 mm 
(dle požadavku provozovatele areálu a investora).

Dne 19. 12. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Dodatek č. 1, který upravoval 
cenu a rozsah předmětu Smlouvy o dílo.

CAST B.

1. Nad rámec ČI. II. Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto 

Dodatkem č. 2 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci 
dohodnutých dodatečných stavebních úprav:

Popis změn

1) Výztuž rampy, ZL č. 09

Provedení 0,438891 výztuže pro novou rampu včetně přesunu hmot.

2) Žlab Z4, odpadní potrubí, ZL č. 10

Vyhloubení rýhy objemu 4,5 m3, podsyp z 6,22 t netříděného štěrkopísku, nový odvodňovací žlab 
délky 11 m z polymerbetonu D 400 z 11 kusů, 1 čelní stěny, vpusti a můstkového roštu, vč. 
příplatku za trubní vedení a přesun hmot, uložení 6,97 t sypaniny na skládku, 7,5 m odpadního 
kanalizačního potrubí KG D 110 x 3,2 mm vč. přesunu hmot._______________________________
3) Bourání asfaltu a kameniva v komunikaci, ZL č. 11

Odpočtet 38,697 m2 odstraněni podkladů z asfaltu ti. 110 mm, 7,275 t dopravy a přesunu hmot, 
18,24 t odvozu suti na skládku včetně příplatku za odvoz a uložení na skládku, 5,385 m řezání 
asfaltu do ti. 150 mm.
Dopočet 38,697 m2 odstranění podkladů z asfaltu ti. 180 mm, 5,385 m řezání asfaltu ti. 180 mm.
4) Lemování rampy, ZL č. 12

2



n
Číslo smlouvy Objednatele; 2017/03315/OVZÍ/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Výroba a namontáž prvku Z5 z L profilu 75/50/5 mm délky 3,1 m a kotvící pásoviny 50/5 mm o 
hmotnosti 16,783 kg včetně 1,76 m2 nátěru.
5) Dorovnání soklu, ZL č. 13

Osazení 1,334 m2 desek z EPS 150 (1000x500x50 mm) a 3,096 m2 desek (1250x600x90 mm).

Ostatní ustanovení či li Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění.

2. Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy o dílo 

dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to 
následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2 „Změna ceny díla - vícepráce 
a méněpráce", bude činit:

Základ DPH DPH 15% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle smlouvy o 
dílo (dále jen ,,SOD“) 4 819 873,- 722 980,95 5 542 853,95
Změna ceny dle Dodatku č. 
1 SOD 143 187,78 21 478,17 164 665,95

Změna ceny dle Dodatku č. 
2 SOD 84 438,70 12 665,81 97 104,51

Celková cena SOD včetně 
ceny uvedené v tomto 
Dodatku? č. 2

5 047 499,48 757 124,93 5 804 624,41

(celková cena dle SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 2 včetně DPH slovy: pět 
milionů osm set čtyři tisíc šest set dvacet čtyři korun českých čtyřicet jedna haléřů)

CAST C.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění 
a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

1.

2.

3.

Příloha č. 1 Dodatku č. 2: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce"

O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 
11. 1. 2018 vsouladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup 

pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

4.

5.

3



Číslo smlouvy Objednatele; 2017/03315/OVZI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

V Olomouci dne; 1 6 -01- 2018

objednatel:
V Olomouci dne;

zhotovitel:

Olomoucký kraj
Mgr, Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

Stavitelství Pospíšil s.r.o.
Ing, Tomáš Pospíšil

jednatel

4



7
7
/

___________________ Položkový rozpočet__________

Domov seniorů Pohodla Chválkovice - Stavební úpravy koridoru mezi pavilony A a BS: 17-20

O: D2 Dodatek č.2

R: 09vcp ZL 09 výztuž rampy

P.čjčíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 705,15

1[348361216 Výztuž zábradlí nebo zábrad.zídek.z oceli 10505(R) t 0,43889 49 454,65 705,15|21
V SOD

skutečnost
-(0,45+72,00)*0,000888*1,10 -0,071

0,50989(450+72,00)*0,000888*1,10

Díl: 99 Staveništní přesun hmot_________________
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí, zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

135,17
2 998011001 t 0,45937 294,26 135,17

21 840,33

:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1
í:



f

Položkový rozpočet

S: 17-20 Domov seniorů Pohoda Chváikovice - Stavební úpravy koridoru mezi pavilony A a B

O: D2 Dodatek č.2

R: 10vcp ZL 10 žlab Z4, odpadní potrubí

Cenová
úroveňP.čjčíslo poiožkyiNázev položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 7 988,45
1 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce

(skládkovné)

Položka pořadí 4 : 3,66000*1,9

t 6,95 273,90 1 904,70 sod

6,954
2 132212201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v 
hornině tř, 3 do 100 m3 ______ ________________

m3 4,50 593,50 2 670,75 sod

7,5*0,6*1 4,5
3 162701102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 7000 m m3 3,66 243,50 891,21 sod

7,5*0,6*0,6+4*0,6*0,4 3,66
4| 171201201 Uložení sypaniny na skf.-sypanina na výšku přes 2m m3 3,66 7,60 27,82 sod

Položka pořadí 3 : 3,66000 3,66
5 174101101 Zásyp sypaninou z jakékofiv horniny s uložením výkopku 

ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh, nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách, Zásyp jam, rýh, šachet se 
zhutněním

m3 4,50. 91,30 410,85 sod

kamenivo : 7,5*0,6*0,6+4*0,6*0,4 
zemina: (7,5-4)*0,6*0,4

3,66

0,84
6 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina, Štěrkopísek 

frakce 0-22 A
kamenivo : (7,5*0,6*0,6+4*0,6*0,4)*1,7

t 6,22 334,80 2 083,13 sod

6,222

Díl: 5 Komunikace 37 550,50
7 597101113 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400,

včetně beton, lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN 
Montáž vpusti pro žlaby poiymerbetonové A 15,C 250,
včetně obetonování C 12/15, zatížení A 15-C 250 kN

10,50 401,20 RTS 17/11-15%4 212,60m

8 597103111 kus 1,00 RTS 17/11-15%209,95 209,95

9 553963606 Rošt můstkový EN 1000 C250,1=500 mm, litina, oka
10/90__________

Žlab EN 1000.1, š=10Q mm, (=500 mm, h=150 mm,
polymerbetonový, ochranná litinová hrana

kus 22,00 455,60 10 023,20 RTS 17/11-15%

10 592277102 kus 1,00. 1 380,40 RTS 17/11-15%1 380,40

Žlab EN 1001, š=100 mm, 1=1000 mm, h=150-155 mm,
polymerbetonový, ochranná litinová hrana

Žlab EN 1002, š=100 mm, 1=1000 mm, h=155-160 mm,
polymerbetonový, ochranná litinová hrana

11 592277120 kus 1,00 1 768,00 RTS 17/11-15%1 768,00

12 592277121 kus 1,00 1 768,00 RTS 17/11-15%1 768,00

Žlab EN 1003, š=100 mm, 1=1000 mm, h=160-165 mm,
polymerbetonový, ochranná litinová hrana

13 592277122 kus 1,00 RTS 17/11-15%1 768,00 1 768,00

Žlab EN 1004, š=100 mm, 1=1000 mm, h=165-17Q mm,
polymerbetonový, ochranná litinová hrana ______

Žlab EN 1005, š=100 mm, 1=1000 mm, h=170-175 mm,
polymerbetonový, ochranná litinová hrana

14 592277123 kus 1,00 1 768,00 RTS 17/11-15%1 768,00

15 592277124 kus 1,00. 1 768,00 RTS 17/11-15%1 768,00

Žlab EN 1006, š=100 mm, 1=1000 mm, h=175-180 mm,
polymerbetonový, ochranná litinová hrana

Žlab EN 1007, š=100 mm, 1=1000 mm, h=180-185 mm,
polymerbetonový, ochranná litinová hrana

Žlab EN 1008, š=100 mm, 1=1000 mm, h=185-190 mm.
polymerbetonový, ochranná litinová hrana

Žlab EN 1009, š=100 mm, 1=1000 mm, h=190-195 mm,
polymerbetonový, ochranná litinová hrana

Žlab EN 1010, š=100 mm, 1=1000 mm, h=195-200 mm,
polymerbetonový, ochranná litinová hrana

16 592277126 kus 1,00 1 768,00 1 768,00 RTS 17/11-15%

17 592277127 kus 1,00 1 768,00 1 768,00 RTS 17/11-15%

18 592277128 kus 1,00 1 768,00 RTS 17/11-15%1 768,00

19 592277129 kus 1,00 1 768,00 RTS 17/11-15%1 768,00

20 592277130 kus RTS 17/11-15%1,00 1 768,00 1 768,00

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: Domov seniorů Pohoda Chválkovíce - Stavebni úpravy koridoru mezi pavilony A a B17-20

O: D2 Dodatek č.2

R: 10vcp ZL 10 žiab Z4, odpadní potrubí

Cenová
Číslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena/ MJ Celkem úroveň

21 592277150 EN 1000 vpust s odtokem DN 110, polymerbetonová, s
kalovým košem z PE-HD, litinová hrana

kus RTS 17/ li-15%1,00 3 710,30. 3 710,30

22 592277160 EN 1000-20 čelní stěna plná začátek/konec žlabu, 
polymerbeton. litinová hrana

kus 1,00 334,05 RTS 17/11-15%334,05

Dii: 8 Trubní vedení 375,70
23 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 1,00 375,70 375,70 Rts 17/IM5%

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 
s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení 
kanalizační přípojky DN od 100 do 300

Dii: 99 Staveništní přesun hmot
24 997013832X01 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

2 752,43
t 9,35373 294,26 2 752,43 sod

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 743,82
25 721173401 Potrubí z plastových trub PVC (KG Systém] SN4 svodné

(ležaté) DN 110

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech 
vdo6m

7,50 226,10 RTS 17/ 11-15%m 1 695,75

26 998721201 % 33,66 1,43 RTS 17/11-15%48,07

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

50 410,90

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Domov seniorů Pohoda Chválkovice - Stavební úpravy koridoru mezi pavilony A a B17-20S:

O: D2 Dodatek č.2

R: 11mnp ZL 11 bourání asfaltu v komunikaci

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 10 612,80

2 113107143 Odstranění podkladů nebo krytů s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 -38,697 114,20 -4 419,20

1,85*(5,385+4,05)/2+(9,25-1,85)*4,05 "viz.přílohy PD: 
D.1.1.1, D.1.1.5 a D.1.1.7 : -38,697

-38.697

2 113107144 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, 
o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 38,697 15 031,99388,45

viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.5 a D.1.1.7 : 
1,85*(5,385+4,05)/2+(9,25-1,65)*4,05

38,69738

Dii: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -106,08
Řezání stávajícího živičného krytu nebo
podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

3 919735113 -5,385 137,00 -737,75m

-(1,325+4,06) -5,385

3 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky m 
přes 150 do 200 mm

5,385 117,30 631,66

(1,325+4,06) 5,385

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -6 798,80
997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot4 t -7,275 315,87 -2 297,91

vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace, pro 
budovy a haly výšky do 6 m
Výměra z SOD -38,310

31,035

-7,275

skutečnost

rozdíl

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

5 997013501 t -7,275 248,10 -1 804,90

Výměra z SOD -38,310

31,035

-7,275

skutečnost

rozdíi

6 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

-43,649t 10,76 -469,67

Výměra z SOD -229,860
186,211

-43,649

skutečnost

rozdíl

7 979990001 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

-7,275 306,03 -2 226,33t

Výměra z SOD -38,310

31,035

-7,275

skutečnost

rozdíl

3 707,91

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Domov seniorů Pohoda Chválkovice - Stavební úpravy koridoru mezi pavilony A a BS: 17-20

Dodatek č.2O: D2

ZL 12 lemování rampy Z5R: 12vcp

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

2 538,71Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 16,78300 80,24 1 346,67 RTS 17/11-15%1 767995103

Tyč L 75x50x5: 4,75*3,1 
Tyč plochá 50x5 :1,96*0,15*7

14,725

2,058

Ocelové prvky nad 10 kg 40,26000 28,56 1 149,83 RTS 17/11-15%kg2 55399993.A
Tyč L 75x50x5 : 4,75*6 
Tyč plochá 50x5:1,96*6

28,5

11,76

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná, dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

0,04127 1 022,90 42,22 sodt9987671013

Dokončovací práce - nátěry 404,98Díl: 783
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou, 
ředitelným

m2 0,88000 49,40 43,47 sod7833013114

0,775

0,105

Tyč L 75x50x5 : 3,1*{0,075+0,05)*2 
Tyč plochá 50x5 :0,15*7*0,05*2

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci 
jednonásobný syntetický standardní

101,40m2 1,76000 178,46 sod5 783314201

Položka pořadí 4 : 0,88000*2 1.76

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci 
jednonásobný syntetický standardní_____________

104,00 183,04 sodm2 1,760006 783314201

Položka pořadí 5 :1,76000 1,76

2 943,68

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 17-20 Domov seniorů Pohoda Chválkovice - Stavební úpravy koridoru mezi pavilony A a B

Dodatek č.2O: D2

R: 13vcp ZL 13 dorovnání soklu

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 5 523,64
622211221 Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, 

z desek polystyrénových, celkové tloušťky, izolace přes 
240 do 280 mm

1 m2 4,344 1 000,00 4 343,50 sod

Poznámka k souboru cen:
1. Položky jsou určeny pro oceněni montáže druhé vrstvy izolace, 
první vrstva se ocení cenami souboru cen 621 2.-1. Montáž 
kontaktního zateplení. 2. V cenách jsou započteny náklady na: a) 
upevnění desek lepením a hmoždinkami 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a} dodávku desek tepelné izolace; tyto se 
ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení 
základní vrstvy ze štěrkové hmoty a sklovláknité výztužné 
tkaniny, tyto jsou již započteny v položkách montáže první 
vrstvy začepíem.

01 : 4,5*5*0,12 
02:2,8*0,12 
03:4,5*0,1 
04:4,5*0,1 
05:4,075*0,1

2,7

0,336
0,45

0,45

0,4075

deska z pěnového polystyrenu EPS 150 ?D = 0,037 W/m.K m2

1000x500x50 mm

03 :4,5*0,1

04 :4,5*0,1

05:4,075*0,1

2 283759090 1,334 146,50 195,38 sod

0,45

0,45

0,4075

0,026150,02

3 283763531X02 deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní 
stavby 0,035 W/m.K 1250 x 600 x 90 mm

m2 3,097 318,00 984,76 sod

01 :4,5*5*0,12 2,7

02:2,8*0,12 0,336

0,060720,02

Díl: 99 Staveniětní přesun hmot 12,24
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m4 998011001 294,26t 0,042 12,24 sod

5 535,88

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



co o
CO O) CD 
O' O' N-’

CO 00 O
© OD N
CO LO ro' 

CO 00

O
O
cT

M- o coco M- h- 05 
CO CM

to
o to

CM lO
00

O O M-
o o h- 
o' o“ in

o o 
o o
o” o"

K o
to o

LO to c .2
2 - £ KU

05co 050-
so v-£ I cox:

C
Ť5 ^O o ox:

04NCO O to 00 CO
CO 05 CD CO co
o" o' co' co' to'

CD CO 
CO Mf CD 05 to

O tO CM lO

? e
M-" OD 
o> CO
co m-
co xh 
05 CO

'03 o co
qCM I coo 05>d Mf CC CNJ o

c S g C!
•D T3 ^

•g CLco >•a
£ CM to>
O -c ,5iro
05 o 2KU W

£ jí

o
> 55? S? S? 5? S?

m to cm co
m- o co o

o o" o

SSc X o jí3
Om Q O

o 3O CMs E oCL
(0 « £N XI

o. a 
> o
s§ «

>d
< o

T3O>> O
T3c

o co o
CO 05 05 CO 00

o' o" N-' co' to
O ^ CO

co Mf h- o> to
O CO CM LO

oo co o m U5 O oX (35 O)+ to M-
Mr M-' 
O CM

o. co tí> C>> 0. ao co m <D>03
c CO co m3 "M" coa CO« a. 

o S ^r %o CM M- |S.

co o>u K M- 
05 O'n £ Tf to N

'c CM toa> co U5 U)o co
£ o «h- too ■CO

*oh*
o3 2 M2 * 

O o
ow £rt o o ««t

O O |M.

to' o' o' to

o o 
o o
o' o"

m r^ CM t- cm 
co 05
to rř
CO CM 
co T-
CM K
v* to

o CLo <35
§*u oO) co Oih- V

o X co (OX•n h- oa> « <35 M" KfrtoO 0. 
‘2 Q 
a n 

>a> a>
£ XI

to CLo oh-O o05 05 CM ■cřO CM

«o 5 o>o o
.3 c CM CM M-3?£ O h- N.

>» 0) >o
c

w
O K> £ ii N*CD *05OCM x:re £O CM Jírei- tO 

rf O V
CON 3Q. 0» wc co o to co co 'f

CO 05 CO CO co Tf

o' o“ co' co' to'
CO ^ CO 05 

CO CO 05 UD CO

O to CM to CO

o co co'3 o co>© T“ X>

a- o,
O 05 N

o h~ t K M-
° CO oT

£L X co>C a.
X coCO Q£1 gfi. co 05CO o

N
M- M-<D O <35 00 CO'CO 15 £3 M-> CO M- N. 
C0 M-

r CON N CO 0)are _ rc o 
2 o ^ 
Z rř N

r re >

Sl^
w £ co

0)
g ň CM LO T- 05 M'M-4-> O«

<0 ;s to>
I

o a.o
> CM
O O +— _ CO

| 5
>o

0.'re ■oi. h- >
V*

> a oO05 CMJZ * 8 

^'E&x
o ..

» Ž-S -S
3 3 C *5
> | .5>, •§
re = ^ ?

.. > > 
fl) X 3 3 
mS O O

O *,£ O
JS Xí W W

N O O O

"O
o 05O Q_oO o>ore

jí co3re •3
CMs+-» c■D 5: o re •r- r~£ 3

® "O 
& O

■D S
O w
sg
O NI

rS

3O (/)E* >d >dCL Dx: 05 xr oo >U)O Ojí •tí •do a N0. re•>V
> >> 3
I & S
4S ^ °

O oc> CM"0 "O■o°3 O O (1)>> re 
a a.c J*í -q >o >ci >o »o

o: ,D C T3 C
o i o £

<nO 2>05 E 53 V) Ci
VaB>

£ o re£ 2 oc KBN rfQ> ‘CO £ re>N O 05>Ntfí >£ ‘2 3 ■o TJ>o3 N JcO o oX2 3a "5 *S> EN £ £« £E coo or3O 3.•o w w o ocoX5 TJ>N 05OO w <1)o£ o o CM CO
5 £
tň 5“
<38

co o cco <D 05
O o

O 05
O o

CD_J —J _J _J _J 
N NI N N NO o


